МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
УНЕРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

«19» февраля 2024 года                                                                                                    №112а

         «О приеме граждан на обучение

          в первый класс МКОУ Унерская СОШ»

Руководствуясь :

 Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 г.

N 458 «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования» (с изменениями и

дополнениями от 08.10.2021г., 30.08.2022г., 23.01.2023г.,  30.08.2023г.)

 Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 30.08.2022 № 784

«О внесении изменений в Порядок приема на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденный приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 г. № 458.

 Постановлением администрации Саянского района от 01 февраля 2024г. № 39-п «О

закреплении территорий Саянского муниципального района за муниципальными

образовательными организациями»;

 Порядком приема граждан на обучение по образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования в МКОУ Унерская СОШ.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать прием граждан на обучение в первый класс МКОУ Унерская СОШ.

2. Ответственной за ведение сайта МКОУ Унерская СОШ Бардюковой И.С. разместить

данный приказ на сайте.

3. Ответственной за ведение базы КИАСУО Саломатовой Е.В. организовать прием

заявлений.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                            В.В. Хлебников

		2024-03-01T11:33:05+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ УНЕРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА